ПРИКАЗ
О предоставлении отпуска с последующим увольнением

На основании заявления ______________________ от _________ года, в соответствии со ст. 77 ТК РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить _________________ ежегодный оплачиваемый отпуск в количестве __ календарных дней с  _____________ по __________________.

2. Уволить ______________. по собственному желанию в соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 77 ТК РФ. Днем увольнения _______________________ считать последний день его отпуска - ____________________

3. Главному бухгалтеру ___________________________________ произвести с ____________________ полный расчет в установленный законом срок.

4. Начальнику отдела кадров ______________ выдать ____________________ трудовую книжку в день, предшествующий началу его отпуска.

5. ________________ довести приказ до указанных в нем лиц под подпись.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на ______________________.

Генеральный директор                                       _________________________